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Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA "MIRON COSTIN" BACAU Judetul BACAU

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
AIOANEI C REBEKA COLEGIUL NATIONAL . . . Stiinte Sociale / Limba
1 sTEFANIA "FERDINAND I" BACAU Liceal/Zi Umanist | a0y 9,89 9,87 9,99
COLEGIUL NATIONAL . .
2 ﬁ;ﬁg’f&iMARm "GHEORGHE ] Liceal / Zi Real }‘ﬁ';g{;al‘;frgggormatma 9,86 9,85 9,92
VRANCEANU" BACAU
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
3 BOTOI V PETRU VLAD "GHEORGHE ] Liceal / Zi Real N s 9,71 9,65 9,96
VRANCEANU" BACAU a romana
COLEGIUL NATIONAL . . Stiinte ale Naturii /
4 COZMA V ALEXANDRU EERDINAND T BAGKy  Liceal / Zi Real puinte ale al 9,69 9,72 9,58
y COLEGIUL NATIONAL . .
5 ?ggggg}? DP ALESIA "GHEORGHE ] Liceal / Zi Real }VILaierﬂ‘;;af,f;gﬁgormama 9,60 9,52 9,04
VRANCEANU" BACAU
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
6 ROMAN NL MATEEA "GHEORGHE ] Liceal / Zi Real Piinte ale Mol 9,58 9,50 9,94
VRANCEANU" BACAU
» COLEGIUL NATIONAL . .
7| ANDRASOAIE N ELENA "VASILE ALECSANDRI" Liceal / Zi Real Matematica-Informatica g 55 9,47 9,87
ALEXANDRA / Limba romana
BACAU
COLEGIUL NATIONAL . .
8 gi%mRU AC ALEXANDRA  wGHEORGHE ] Liceal / Zi Real }\/ﬁ;elaag:;gﬁgormama 9,52 9,42 9,95
VRANCEANU" BACAU
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
9 TEMELIE I CATINCA "GHEORGHE ] Liceal / Zi Umanist S0 9,51 9,40 9,96
VRANCEANU" BACAU
UNGUREANU C ANDREEA  COLEGIUL NATIONAL . . . Stiinte Sociale / Limba
10 AL EXANDRA "FERDINAND I" BACAU Liceal/Zi Umanist | ana 9,50 9,40 9,91
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
11 IORDACHE C CRISTIANA "GHEORGHE Liceal / Zi Real 9,49 9,37 10,00

VRANCEANU" BACAU

/ Limba roméana
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

DUDA II ANDREI IONUT

ARDELEANU GC CALIN ILIE

GARLIANU GG LORENA
ELENA

MANEA NS SABINA
STEFANA

GRIGOREANU CI ANDREEA

GEORGIANA

NAE E VERONICA ELENA

BALAITA LN COSMIN
NECULAI

BRAESCU I GEORGE
ALEXANDRU

SOCIU S LUIGI

PUSCASU GG DENISA
STEFANIA

VERDE D MIHAI GABRIEL

DINU O GABRIEL

DOSPIN SC ALEXIA IOANA

PADURARU GV MIRUNA
GABRIELA

COLEGIUL NATIONAL
"GHEORGHE ]
VRANCEANU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"GHEORGHE ]
VRANCEANU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"GHEORGHE ]
VRANCEANU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"GHEORGHE ]
VRANCEANU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"FERDINAND I" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"GHEORGHE ]
VRANCEANU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"FERDINAND I" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"FERDINAND I" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"GHEORGHE ]
VRANCEANU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

9,47

9,40

9,36

9,35

9,33

9,19

9,18

9,11

9,09

9,06

9,02

8,94

8,80

8,71

9,37

9,27

9,22

9,22

9,22

9,00

9,02

8,92

8,95

8,90

8,82

8,87

8,65

8,67

9,90

9,96

9,95

9,91

9,79

9,97

9,86

9,89

9,68

9,73

9,84

9,25

9,44

8,89
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

TALA I DIANA IOANA

CHITIC CN STEFAN ANDREI

BENCIU S OANA MARIA

CIBOTARIU LI IOANA IULIA

MARE I PAUL COSMIN

MARCU BI ANA VERONICA

MANDRU C NICOLE
ALEXANDRA

POPESCU V RALUCA ELENA

BARNAT E RAZVAN

FRANTZ M LARISA NICOLA

STOIAN L DENISA STEFANIA

BALAN FD GIULIA STEFANIA

PATRACUTA V CODRUT
VASILICA

APOSTOL G FEDERICA
GABRIELLA

COLEGIUL NATIONAL
"FERDINAND I" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"FERDINAND I" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"FERDINAND I" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

8,69

8,60

8,01

8,45

8,43

8,43

8,39

8,34

8,34

8,34

8,29

8,23

8,18

8,12

8,42

8,35

8,27

8,30

8,20

8,12

8,10

8,12

8,12

8,07

7,90

8,00

7,90

7,77

9,79

9,63

9,50

9,06

9,38

9,69

9,57

9,24

9,23

9,44

9,85

9,16

9,31

9,52
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

BEJAN P PAULA

LAVRIC F COSMIN MARIAN

SEVERIN A ANDRA DIANA

NEDELCU D DANUT MIHAI

VERMAN C CRISTIAN

GAL M CELINA MARIA

SANDULACHI M MIHAI
ALEXANDRU

FUNARU IP OANA MARIA

BURCA C ANA MARIA

RUSU N MADALINA ELENA

SPIRIDON B SEBASTIAN
IONUT

SCORTANU G GEORGE
COSMIN

GROSU C CODRIN
CONSTANTIN

VAJA L ADRIAN

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL "MIHAI
EMINESCU" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE ALECSANDRI"
BACAU

COLEGIUL TEHNIC DE
COMUNICATII
"N.VASILESCU-
KARPEN" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
CEL MARE" BACAU

COLEGIUL "MIHAI
EMINESCU" BACAU

COLEGIUL "MIHAI
EMINESCU" BACAU

COLEGIUL "MIHAI
EMINESCU" BACAU

COLEGIUL "MIHAI
EMINESCU" BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Servicii

Real

Real

Real

Real

Real

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Estetica si igiena
corpului omenesc /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

8,09

8,02

7,99

7,97

7,97

7,93

7,92

7,91

7,86

7,84

7,77

7,73

7,56

7,51

7,77

7,92

7,62

7,75

7,72

7,62

7,65

7,52

7,50

7,45

7,40

7,45

7,20

7,17

9,40

8,42

9,50

8,88

9,00

9,19

9,01

9,48

9,30

9,42

9,27

8,88

9,01

8,89
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

COMANESCU C RAZVAN

SANDU V DANIEL ADELIN

STAN CC ANDREEA IOANA

GITU L CODRIN FLORIN

MURARIU M CRISTIAN
CONSTANTIN

ARDELEANU C ALEXANDRU

CONSTANTIN

CONDREA RC RADU STEFAN

GROTH OM OLAF

BUZAMAT CL MADALINA

ELENA

TAPOI V STEFANA MARIA

Tiparit de: OP_BC _CI 241 1
Data si ora: 09/07/2018 14:49

COLEGIUL TEHNIC DE
COMUNICATII
"N.VASILESCU-
KARPEN" BACAU

COLEGIUL TEHNIC DE
COMUNICATII
"N.VASILESCU-
KARPEN" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
CATOLIC "SF.IOSIF"
BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
"ION GHICA" BACAU

COLEGIUL NATIONAL
CATOLIC "SF.IOSIF"
BACAU

COLEGIUL TEHNIC DE
COMUNICATII
"N.VASILESCU-
KARPEN" BACAU

COLEGIUL TEHNIC DE
COMUNICATII
"N.VASILESCU-
KARPEN" BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
"ION GHICA" BACAU

COLEGIUL "HENRI
COANDA" BACAU

COLEGIUL ECONOMIC
"ION GHICA" BACAU

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Tehnic

Umanist

Servicii

Umanist

Tehnic

Tehnic

Servicii

Umanist

Servicii

Stiinte Sociale / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Electric / Limba roméana

Economic / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

7,50

7,07

7,03

6,98

6,94

6,73

6,41

6,17

5,82

5,70

7,17

6,80

6,60

6,50

6,62

6,37

5,92

5,77

5,37

5,10

8,83

8,17

8,76

8,92

8,26

8,20

8,40

7,80

7,62

8,13
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